
Rozkvět zahrady Jižních Čech – místní akční skupina

Školní 124, 38402 Lhenice                                         
IČ: 26658691 

Ovlivněte, na co mají být použity 

evropské fondy a finanční zdroje MAS

Pomozte  nám  připravit  STRATEGII  KOMUNITNĚ  VEDENÉHO  MÍSTNÍHO  
ROZVOJE tak,  aby  zlepšila  život  všem lidem na  území  místní  akční  skupiny  
ROZKVĚT ZAHRADY JIŽNÍCH ČECH.

ZVEME VŠECHNY OBČANY, ZÁSTUPCE OBCÍ, 

PODNIKATELE A NEZISKOVÉ ORGANIZACE K DISKUZI

Dovolujeme si Vás pozvat na veřejné setkání ke Strategii MAS Rozkvět a požádat o Váš názor, 
nápad, poznámku k rozvoji území.

Cílem setkání je posbírat názory a podněty občanů a na základě potřeb území tak stanovit 
priority a určit směr, kterým se MAS bude v příštím období zabývat.

Výsledkem bude definování  projektových záměrů do  Integrované strategie rozvoje území 
MAS Rozkvět na období 2014 – 2020. Na základě toho bude MAS rozdělovat dotace dále do 
území.

Děkujeme za Váš aktivní přístup a těšíme se na výsledky práce, která do našeho regionu může 
přinést až 250 mil. Kč na programové období 2014 – 2020.

Zvolte si místo setkání:

 pondělí 21. 7. 2014, od 16.30 hodin
Chelčice - Sportbar (Chelčice 123 - objekt Obecního úřadu)

 úterý 22. 7. 2014, od 16.30 hodin
Lhenice – Penzion Ingrid (Netolická ulice 295, 384 02 Lhenice)

 středa 23. 7. 2014, od 16.30 hodin
Pištín – hostinec Na Dolánku (Pištín 56)

 čtvrtek 24. 7. 2014, od 16.30 hodin
Zliv – zasedací místnost úřadu města Zliv (Dolní náměstí 585)

 pondělí 28. 7. 2014, od 16.30 hodin
Horní Planá – sál nad Kulturním a informačním centrem (Náměstí 8)

 úterý 29. 7. 2014, od 16.30 hodin
Frymburk – společenská místnost městyse Frymburk (Náměstí 78)

V případě dotazů nás kontaktujte na mail: asistent@masrozkvet.cz

mailto:asistent@masrozkvet.cz

